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Mestro blir partner till Stora Hållbarhetsdagen i 
Göteborg

Mestro AB (”Mestro” eller ”Bolaget”) går in som partner till konferensen Stora 
Hållbarhetsdagen i Göteborg, som arrangeras av tidskriften Fastighetssverige.

Eventet, som går av stapeln den 23 november på Elite Park Avenue Hotel Göteborg, lockar 
nyckelpersoner inom samhällsbyggnadssektorn som är intresserade av miljö- och 
hållbarhetsfrågor. Tidskriften Fastighetssverige, som arrangerar konferensen, utlovar intressanta 
föredrag och panelsamtal på scen från framstående profiler inom finans, förvaltning, 
fastighetsägande och tekniska lösningar för hållbarhet. 

“De senaste åren har vi sett allt mer och mer att hållbarhet är en fråga om energi. Just därför känns 
det väldigt bra att vi går in som partner till Stora Hållbarhetsdagen. Jag ser fram emot att delta i 
många samtal om hur vi ska lösa ett av vår tids största klimatproblem; nämligen att göra våra 
fastigheter gröna”, säger Kristin Berg, VD på Mestro. 

Mestros VD Kristin Berg deltar under eftermiddagen i ett panelsamtal under rubriken “Hållbarhet i 
framtiden – hur bör företagen agera?” tillsammans med representanter från Skanska, Göteborg 
Energi, White Arkitekter och Bengt Dahlgren.

Kontakter

Kristin Berg, VD
Telefon: 070-230 46 44
E-post: kristin.berg@mestro.se

Om Mestro

Framtidens fastighetsförvaltning och regulatoriska drivkrafter ställer allt högre krav på hållbara 
fastigheter. Mestro är ett SaaS-bolag som utvecklar och säljer en molnbaserad plattform som 
hjälper företag att synliggöra, ta kontroll över och minska sin energianvändning. Kundens 
energidata samlas in, analyseras och visualiseras i realtid - helt automatiserat. Mestro erbjuder 
bland annat moduler inom hållbarhetsrapportering, kostnadskontroll och analys. På så sätt kan 
användaren spara både tid, klimatpåverkan och energikostnader. Eller som Mestro själva säger - 
"Spend Less Energy”.
www.mestro.com

Certified adviser
Bolagets aktie MESTRO är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market med Redeye 
AB som Certified Adviser.
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